EXTRATO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

Processo n°: 2018.02.046669

A Fundação UNIRG torna público, que foram firmados os contratos com as
empresas abaixo relacionadas por intermédio do Pregão Eletrônico nº
017/2018 que tem por objeto a aquisição de equipamentos para a Clinica de
Fisioterapia da Universidade UnirG de Gurupi e áreas afins.

Nº do
Contrato

Fornecedor
registrado:

CNPJ

Valor Total Global por
fornecedor

016/2019
VIVO LICITAÇÕES

EIRELI-ME
30.041.676/0001-94

R$ 7.094,00
(sete mil e noventa e

quatro reais)

017/2019
ESFERA MASTER

COMERCIAL EIRELI-
EPP

26.527.362-0001-29
R$ 8.570,00

(oito mil e quinhentos e
setenta reais)

Validade dos Contratos: Até 31/12/2019, a contar da publicação deste extrato
no Diário Oficial do Estado do Tocantins.

Gurupi - TO, 12 de março de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras e Suprimentos